
 
 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS – UNITINS 
 
 

Edital 2023/2 – 02 

 

A Universidade Estadual do Tocantins – Unitins, em conformidade com a Lei n. 9.394/96 – Lei 

de Diretrizes e Bases da Educação Nacional, com a Lei n. 3.124, de 14 de julho de 2016 e com a 

Lei n. 3.458, de 17 de abril de 2019 torna público, pelo presente EDITAL, o RESULTADO 

PRELIMINAR das solicitações de ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme anexo, 

para as vagas oferecidas pela instituição nos Câmpus Palmas e Paraíso do Tocantins. 

1.1 O candidato que tiver seu pedido de isenção indeferido terá o dia 24/05/2023, das 

00h01min até às 23h59min, para contestar o indeferimento, de forma fundamentada, 

exclusivamente na Área do Candidato no endereço eletrônico. Após esse período, NÃO 

serão aceitos pedidos de revisão. 

1.2 O candidato que NÃO anexar a documentação prevista nas alíneas “a” e/ou “b” do 

subitem 7.1.1 do Edital de abertura, no momento da realização da inscrição e durante 

a data prevista no cronograma, terá sua solicitação de isenção indeferida e NÃO poderá 

utilizar-se da fase de recurso para apresentar documentação faltante/complementar. 

1.3 O resultado final dos pedidos de isenção está previsto para ser divulgado no endereço 

eletrônico no dia 26/05/2023, conforme  o cronograma do vestibular, contra o qual NÃO 

caberá qualquer recurso. 

1.4 Verificada, a qualquer tempo, a apresentação de documentação e/ou informações 

inverídicas ou falsas, a UNITINS cancelará a inscrição e poderá abrir processo para 

responsabilizar o candidato civil e criminalmente. 

 

 

Palmas/TO, 23 de maio de 2023.  

 

 

 

AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS 

Reitor 
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Resultado preliminar das solicitações de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2023/2

1 de 6 - 23/05/2023 11:32

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO

19033 212.*****.66-4 ABIGAIL COUTINHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18783 206.*****.18-4 ADRIELLE AMANDA SANTOS SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

18746 161.*****.27-7 ALAÍSA RAVENA GRANJA NASCIMENTO Deferido NIS

18892 201.*****.75-8 ALANA JESSICA RIBEIRO Deferido NIS

18901 190.*****.33-2 ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA Deferido NIS

18768 141.*****.01-7 ALEXANDRE CURSINO BORGES Deferido NIS

18888 206.*****.02-1 ALICE ARAUJO DE SA Deferido NIS

19035 212.*****.71-9 ALICE CALISTO MENDES DIAS Deferido NIS

18942 160.*****.05-6 ALICE KELLY FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

18870 209.*****.02-7 ALICE MENEZES DANTAS DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

18877 161.*****.20-9 ALLAN MINEIRO PEREIRA Deferido NIS

18764 236.*****.91-0 ALLAN RODRIGUES ROCHA LIMA Deferido NIS

18865 161.*****.28-8 ALLANA RODRIGUES DAS NEVES Deferido NIS

18882 200.*****.82-0 ALLEX SOUSA FERREIRA Deferido NIS

18802 213.*****.17-9 ALYCE DA ROCHA SANTOS Deferido NIS

19001 236.*****.27-7 AMANDA COELHO BATISTA Deferido NIS

18961 201.*****.61-2 AMANDA PEREIRA DAMACENA Deferido NIS

18946 237.*****.21-6 AMANDA RIBEIRO DA COSTA Deferido NIS

18824 212.*****.56-5 AMANDA VIANA RIBEIRO Deferido NIS

18916 212.*****.66-9 ANA ALICI DOS SANTOS Deferido NIS

18928 212.*****.72-4 ANA BEATRIZ VIEIRA DOS SANTOS Deferido NIS

18867 152.*****.15-5 ANA CLARA BARBOSA MOURA Deferido NIS

18823 212.*****.83-3 ANA CLARA DE AQUINO BRITO DA SILVA Deferido NIS

18831 237.*****.05-4 ANA CLARA MARTINS PEREIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

18795 209.*****.33-1 ANA CRISTINA LIMA DOS SANTOS Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19017 236.*****.86-1 ANA KAROLINA DUARTE DE SOUSA Deferido NIS

18735 212.*****.07-2 ANA LUIZA DE AZEVEDO PARENTE Deferido NIS

18782 161.*****.24-4 ANA MARIA DE SOUSA DA SILVA Deferido NIS

18845 203.*****.44-8 ANA VITÓRIA CAMPOS DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18958 201.*****.83-4 ANDRESSA PEREIRA RIOS Deferido NIS

18742 212.*****.98-2 ÂNGELA DIAS DA SILVA NETA Deferido NIS

18748 213.*****.13-9 ANNY CAROLYNE SILVA DO NASCIMENTO Deferido NIS

18797 201.*****.53-3 ARIEL MARINHO RIBEIRO Deferido NIS

18931 213.*****.96-5 ÁVILA UMBELINO DE ASSUNÇÃO Deferido NIS

19002 212.*****.36-4 AYLA CRISTINA FERREIRA DA COSTA Deferido NIS

18740 238.*****.38-2 AZZAPHE SAMIR SOUSA ALENCAR DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18876 212.*****.04-3 BEATRIZ MOURÃO SANTOS Deferido NIS

18794 203.*****.73-4 BEATRIZ RODRIGUES LIMA Deferido NIS

18862 212.*****.47-6 BEATRIZ STHEFANE DE SOUSA GUIMARAES Deferido NIS

18832 161.*****.05-9 BIANCA DOS SANTOS LIMA Deferido NIS

19008 212.*****.05-3 BIANCA SENA DE SOUSA MENDONÇA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

18787 126.*****.97-6 BONFIM MARTINS DA SILVA Deferido NIS

18920 213.*****.06-7 BRENDA BIANCA COELHO GUEDES Deferido NIS

18711 212.*****.75-4 BRENDA KAUANNE SILVA COSTA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

18743 160.*****.53-6 BRIGIDA RIBEIRO DE SOUSA Deferido NIS

18811 212.*****.71-6 BRYAN RENEGG FERNANDES DA SILVA Deferido NIS

18838 207.*****.68-2 CAIO HENRIQUE MACHADO BRITO Deferido NIS

18941 162.*****.28-3 CARLA ANGELICA SERRA Deferido NIS

18858 213.*****.61-5 CARLOS EDUARDO BATISTA SILVA Deferido NIS

19004 164.*****.69-8 CARLOS EDUARDO CLEMENTINO COELHO Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

18872 228.*****.23-3 CARLOS HENRIQUE GOMES DA SILVA BULHÕES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18981 165.*****.16-5 CARLOS HENRIQUE PEREIRA RIOS Deferido NIS

18913 163.*****.17-0 CARLOS HENRIQUE VIEIRA DA CUNHA Deferido NIS

18805 164.*****.83-4 CARLOS IANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA Deferido NIS

18815 164.*****.09-1 CARMEM MYKELE OLIVEIRA VIANA Deferido NIS

18982 163.*****.41-5 CARMICELIA GERONIMO DE ALMEIDA FERREIRA Deferido NIS

18979 237.*****.17-4 CELIO DOUGLAS BARBOSA DA SILVA Deferido NIS

18903 166.*****.89-3 CÉSAR HENRIQUE DE SOUZA VALE Deferido NIS

18769 166.*****.34-5 CIBELLE DE SOUSA MENDES Deferido NIS

18959 213.*****.99-1 CLARA EMANUELE VANDERLEY GUIMARÃES Deferido NIS

19007 236.*****.64-6 CLARA INÊS DA SILVA FEITOSA Deferido NIS
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18848 228.*****.52-1 CLARA MILLENA SOUSA LIMA Deferido NIS

18837 209.*****.78-6 DAIANE GARCIA DE OLIVEIRA Deferido NIS

18771 161.*****.35-7 DÁLETE RUAMA ALMEIDA SOUZA Deferido NIS

18953 160.*****.13-1 DALITI BEZERRA DA SILVA Deferido NIS

18974 237.*****.14-1 DANIELA ALVES DOS SANTOS Deferido NIS

18723 212.*****.49-3 DANIELE ARAUJO NASCIMENTO Deferido NIS

18796 161.*****.67-6 DANIELE ARAUJO SOUSA MOTA Deferido NIS

18883 207.*****.05-0 DANIELLE SILVA DO NASCIMENTO Deferido NIS

18721 212.*****.99-8 DANYELLE ANANIAS LIMA Deferido NIS

18868 161.*****.31-8 DANYLO CARDOSO DOS SANTOS Deferido NIS

18957 161.*****.02-3 DAYARA DE SOUZA COSTA Deferido NIS

18806 161.*****.19-4 DAYSE SILVA GUIMARÃES Deferido NIS

18967 213.*****.63-8 DÉBORAH PEREIRA MOTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18745 161.*****.71-6 DEYVID WASHINGTON MACIEL DOS ANJOS SILVA COELHO Deferido NIS

18799 212.*****.65-8 DIANDRA RESCHKE PINTO Deferido NIS

18924 161.*****.33-7 DIEGO DOS SANTOS FERREIRA Deferido NIS

18758 207.*****.93-3 EDIMILSON COSME DOS SANTOS Deferido NIS

18980 207.*****.52-1 EDMUNDO MONTEIRO ALVES Deferido NIS

18955 214.*****.34-7 EDUARDA DE OLIVEIRA MARTO Deferido NIS

18750 126.*****.97-6 EDUARDO MORAES CÍCERO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18940 213.*****.16-6 EDUARDO QUEIROZ MOTA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

18718 201.*****.78-3 EDUARDO VIEIRA LIMA Deferido NIS

19024 161.*****.05-2 ELAÍNI SILVA BARBOSA Deferido NIS

18751 160.*****.37-6 ÉLIDA NEVES DA SILVA Deferido NIS

18726 201.*****.22-0 ELIZETH GOMES FERREIRA Deferido NIS

18970 161.*****.67-4 ELZILENE RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS

18760 212.*****.65-7 EMANOEL MUNIZ MACIEL Deferido NIS

18879 237.*****.17-4 EMANUELLA SAFIA FIDEL GLORIA Deferido NIS

18935 213.*****.29-6 EMILLY ALMEIDA FERNANDES DE OLIVEIRA Deferido NIS

19034 212.*****.06-8 EMILLY YASMIN ALMEIDA GOUVEIA Deferido NIS

18951 236.*****.10-1 EMONYSE ALVES DA CRUZ Deferido NIS

18927 161.*****.45-9 ENIBLENDA NERES DE SOUZA Deferido NIS

18807 154.*****.27-1 EUGÊNIA ANDRADE LOPES Deferido NIS

18841 126.*****.04-1 EVA DA SILVA BASTOS MENESES Deferido NIS

19022 207.*****.57-3 EVA JHEOVANNA MORAIS BARROS SOARES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

18747 207.*****.99-6 EVILANE BASTOS DO NASCIMENTO Deferido NIS

18812 FABIANA GOMES DOS SANTOS BEZERRA Indeferido
Documentação não apresentada 

conforme item 7.1.1 item b

Documentação não apresentada conforme 

item 7.1.1 item b
Aleitamento Materno

18716 213.*****.03-2 FELIPE ALVES SOUZA PEREIRA Deferido NIS

18880 163.*****.45-2 FELIPE BATISTA COSTA Deferido NIS

18846 162.*****.05-7 FELIPE FRANCISCO SILVA DOS SANTOS Deferido NIS

18948 162.*****.02-4 FELIPE SANTIAGO BORBA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

18727 162.*****.97-8 FERNANDO MARTINS FRANÇA Deferido NIS

18778 201.*****.48-7 FRANCIELE MACEDO DA SILVA Deferido NIS

19037 163.*****.25-7 FRANCIELLY DE MOURA ALVES Deferido NIS

18731 200.*****.81-8 GABRIEL ALEXANDRE SILVA Deferido NIS

18777 200.*****.94-3 GABRIEL GONZAGA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18984 238.*****.69-4 GABRIEL SANTIAGO BORBA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19011 163.*****.87-8 GABRIEL SENA DE SOUSA MENDONÇA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

19014 207.*****.24-1 GABRIELA CAMPOS SILVA Deferido NIS

18724 237.*****.34-0 GABRIELA DORNELES BRASIL SANTOS Deferido NIS

18728 213.*****.74-5 GABRIELA MARQUES PINHEIRO Deferido NIS

18936 126.*****.97-4 GABRIELLA MONTALVÃO RODRIGUES BATISTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18779 163.*****.51-6 GEICIANY SANTOS SAMPAIO Deferido NIS

18840 213.*****.46-9 GEOVANA JARDIM DE CARVALHO Deferido NIS

18804 201.*****.89-9 GEOVANI PEREIRA ROCHA Deferido NIS

18910 163.*****.62-5 GESIKA MIKAELLY MIRANDA DOS SANTOS Deferido NIS

18998 206.*****.13-1 GIESLI SANTOS DOS SANTOS Deferido NIS

18770 131.*****.48-0 GILSIANDRY PEREIRA CARVALHO Deferido NIS

18891 162.*****.27-6 GISLAINY HEVELLE SILVA SOUSA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

18944 137.*****.27-7 GIVELANDIA PEREIRA LIMA SILVA Deferido NIS

18890 206.*****.66-7 GLEICIANE LACERDA DA CRUZ Deferido NIS
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18733 163.*****.90-3 GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

18968 163.*****.47-3 GRACIELLY ARRUDA CARNEIRO OLIVEIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

18871 162.*****.54-3 GREYCE KELLEN SANTOS RAMOS Deferido NIS

18905 129.*****.31-1 GUILHERME ALVES OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18820 154.*****.30-6 HAYLLA NEVES COELHO Deferido NIS

18999 212.*****.39-0 HÉBER KAUÃ DOS SANTOS SILVA Deferido NIS

18808 213.*****.16-8 HERIK EDUARDO DE SOUSA BARBOSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18990 210.*****.13-6 HUGO MARQUES RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS

18759 210.*****.66-2 IARA RIBEIRO GUALBERTO Deferido NIS

18985 162.*****.02-9 IGO COUTO DE OLIVEIRA Deferido NIS

18833 210.*****.73-2 INGRID AGUIAR DE ALCANTARA Deferido NIS

18844 210.*****.38-9 INGRID BEATRIZ GUIMARÃES DOS SANTOS Deferido NIS

18874 238.*****.55-9 INGRID LORRANY PEREIRA DE LIMA Deferido NIS

18900 238.*****.70-3 ISADORA OLIVEIRA DA CRUZ Deferido NIS

18765 124.*****.08-4 IVONE OLIVEIRA COSTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18757 163.*****.05-1 IZABEL SOARES CARDOSO DE OLIVEIRA Deferido NIS

18725 163.*****.46-0 JACIEL OLIVEIRA DOS REIS Deferido NIS

19019 163.*****.10-4 JACINTO PEREIRA BRITO Deferido NIS

18965 161.*****.71-0 JAKELINE BARROS FERNANDES Deferido NIS

18911 161.*****.01-4 JAKELLINE BARROS DA ROCHA Deferido NIS

18978 213.*****.42-7 JAMILY PEREIRA DE JESUS DAHER Deferido NIS

18722 204.*****.70-7 JANIO PEREIRA DE SOUSA Deferido NIS

18904 163.*****.13-1 JARDE LIRA TEIXEIRA JUNIOR Deferido NIS

18997 236.*****.08-4 JENNIFER DÁLIDA BARBOSA CAVALCANTE Deferido NIS

18962 220.*****.20-2 JÉSSICA CRISTINE RESPLANDES ARAÚJO Deferido NIS

18717 126.*****.97-2 JOACY KEFSON AIRES PEREIRA Deferido NIS

18835 126.*****.48-1 JOÃO BATISTA PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

18755 237.*****.57-7 JOÃO PEDRO MILHOMEM DE SOUSA LIMA Deferido NIS

18893 162.*****.89-4 JOÃO VICTOR DUARTE RODRIGUES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

18720 204.*****.94-4 JOÃO VICTOR GOMES RIBEIRO Deferido NIS

18775 236.*****.38-4 JOÃO VICTOR SOARES DOURADO COSTA Deferido NIS

18939 163.*****.39-2 JOÃO VITOR GOMES DE SOUSA Deferido NIS

18781 238.*****.23-6 JOÃO VÍTOR SANTOS BASTOS Deferido NIS

18756 238.*****.41-1 JOÁS FYLLIPE VIEIRA SOLANO Deferido NIS

18827 126.*****.97-9 JOCTÃ CARVALHO FRANÇA Deferido NIS

18788 163.*****.08-4 JOICE FERREIRA DE SOUSA SANTOS Deferido NIS

18816 124.*****.74-2 JOSE CARLOS BRITO ROCHA Deferido NIS

18714 131.*****.71-4 JOSE PLINIO BRAGA RIBEIRO Deferido NIS

19021 162.*****.92-7 JOSELY SANTOS ALENCAR Deferido NIS

19023 162.*****.74-9 JOSYANE APINAGE DA SILVA Deferido NIS

18789 131.*****.10-0 JOVITA ROSA BORGES COSTA Deferido NIS

18801 203.*****.80-0 JOYCE MAYARA XAVIER DE VASCONCELOS RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19027 238.*****.76-5 JUAN PABLO BRAGA NUNES PRESTES Deferido NIS

19026 220.*****.10-3 JÚLIA MIKAELE SILVA NERIS Deferido NIS

18896 200.*****.25-6 JULIANA ALVES DE ABREU PEREIRA Deferido NIS

18860 162.*****.32-2 JULIANA ALVES DE SOUSA Deferido NIS

18855 163.*****.97-0 JULIANA DE SOUSA PEREIRA Deferido NIS

18869 163.*****.85-3 JULIANA FERREIRA DA SILVA Deferido NIS

18899 162.*****.01-7 JULIANA SOUSA REIS Deferido NIS

19029 163.*****.39-4 JULIO CESAR ALVES DE SOUZA Deferido NIS

18909 162.*****.82-2 KAIK SOUSA DA SILVA Deferido NIS

18996 163.*****.74-8 KAINY FERREIRA GUIMARÃES Deferido NIS

19025 267.*****.36-0 KAIO CESAR LIMA TAVARES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

18774 163.*****.60-1 KAIO FÁBIO VIEIRA SILVA Deferido NIS

18809 164.*****.32-5 KAIRO EMANOEL FERREIRA DA SILVA Deferido NIS

18987 203.*****.09-5 KÁLITTA SOUZA CARVALHO Deferido NIS

18803 162.*****.50-9 KALYNE BANDEIRA DOS SANTOS ARAUJO Deferido NIS

18991 200.*****.80-8 KAMYLLA RIBEIRO DOS SANTOS Deferido NIS

18960 164.*****.10-5 KANANDA RIBEIRO BARROS Deferido NIS

18849 144.*****.76-5 KAROLINY MARINHO ROCHA Deferido NIS

18887 162.*****.77-3 KAROLINY PEREIRA BURJACK Deferido NIS

18973 238.*****.07-7 KAROLLYNE PEREIRA DOS SANTOS ALVES Deferido NIS

18826 164.*****.59-8 KARYTHA LUANNA DE OLIVEIRA GOMES Deferido NIS

18966 236.*****.98-8 KAUÃN DE SOUSA SILVA Deferido NIS

18864 206.*****.23-2 KAUAN ISRAEL DA SILVA RAPOSO Deferido NIS

18919 164.*****.47-5 KESIA GOMES DA SILVA Deferido NIS
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18818 203.*****.57-8 KIARA MIRANDA DOS SANTOS Deferido NIS

19018 237.*****.19-2 KLAUS HENRIQUE OTAVIANO DE SOUZA Deferido NIS

18972 228.*****.67-7 LAILA FEITOSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18853 152.*****.27-8 LARA KARINNE BEZERRA DO NASCIMENTO Deferido NIS

18734 206.*****.40-7 LARA VITORIA SOARES LARANJEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18798 213.*****.79-6 LAUANDA COUTINHO DA CRUZ Deferido NIS

18729 163.*****.77-3 LAURA GUIDA MARQUES CARNEIRO Deferido NIS

18780 201.*****.19-0 LAYSON THALLYS GOMES DE SOUZA Deferido NIS

18945 238.*****.01-1 LEANDRA ANDRADE SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

18933 206.*****.59-9 LEILA FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

18989 204.*****.97-8 LEIVA DA SILVA MENDONÇA Deferido NIS

18926 237.*****.82-6 LETICIA FARIAS DOS SANTOS Deferido NIS

18937 228.*****.28-4 LETICIA FERREIRA SANTOS Deferido NIS

18943 164.*****.98-2 LETÍCIA PEREIRA ROSA Deferido NIS

18884 164.*****.73-2 LEVISSON LEMOS COSTA BARBOSA Deferido NIS

18793 203.*****.22-5 LILIA KATIELY DOS SANTOS COIMBRA Deferido NIS

18929 207.*****.58-8 LUANA LIMA DE ALMEIDA Deferido NIS

18878 204.*****.22-8 LUANY TAMARES GAMA REIS Deferido NIS

19039 163.*****.11-8 LUCAS COSTA BESSA Deferido NIS

18749 163.*****.55-2 LUCAS DOS ANJOS MOURA Deferido NIS

18800 201.*****.11-5 LUCAS MORAIS ARRAIS Deferido NIS

18881 153.*****.77-8 LUCAS PASCOAL LIMA BARROS ARAÚJO Deferido NIS

18817 164.*****.61-2 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

18825 163.*****.28-4 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido NIS

18773 207.*****.05-3 LUCIANO PEREIRA MARIANO Deferido NIS

18730 126.*****.97-6 LUDIMILIA ALVES DE ALMEIDA CARDOSO Deferido NIS

18952 270.*****.63-7 LUDMILA SANTOS DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

18988 238.*****.00-1 LUIZ AUGUSTO ARRUDA MARINHO Deferido NIS

18762 130.*****.31-8 MAGDA ALVES DE SOUZA Deferido NIS

18994 MARCELO AUGUSTO FERNANDES FEITOSA Indeferido
Documentação não apresentada 

conforme item 7.1.1 item b

Documentação não apresentada conforme 

item 7.1.1 item b
Aleitamento Materno

18863 203.*****.61-7 MARCILENE BATISTA BORGES DA SILVA Deferido NIS

18897 200.*****.71-9 MARCOS ALEXANDRE SOUSA COSTA Deferido NIS

18763 125.*****.46-2 MARCOS ANDRÉ DE OLIVEIRA SOUSA Deferido NIS

18975 238.*****.08-9 MARCOS HENRIQUE DA CRUZ BRAGA Deferido NIS

18906 165.*****.10-6 MARIA CLARA DE MELO CUNHA GOMES Deferido NIS

18885 132.*****.31-0 MARIA DA CRUZ DOS SANTOS MOREIRA Deferido NIS

18821 228.*****.68-0 MARIA EDUARDA BARROS DE OLIVEIRA Deferido NIS

18914 268.*****.73-8 MARIA EDUARDA CARNEIRO SOARES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

18850 170.*****.39-7 MARIA JOSE DOS SANTOS SANTIAGO Deferido NIS

18969 238.*****.04-9 MARIA LUIZA NASCIMENTO NEGRE Deferido NIS

18732 155.*****.44-3 MARIA OLIVIA VIANA BAYMA SILVA DE ALMEIDA Deferido NIS

19036 164.*****.52-8 MARIA VICTÓRIA OLIVEIRA DE SOUSA Deferido NIS

18971 165.*****.59-0 MARIA VITÓRIA EVANGELISTA DA SILVA Deferido NIS

18873 201.*****.62-2 MARIANA DE ALMEIDA OLIVEIRA Deferido NIS

18813 163.*****.03-4 MARIANA GARCIA MARTINS Deferido NIS

18754 204.*****.37-0 MARIANA GUILHERME SANTANA Deferido NIS

18822 165.*****.23-7 MARIENE FRANCISCO GUEDES Deferido NIS

18947 164.*****.26-3 MATEUS COELHO DO CARMO JUNIOR Deferido NIS

18761 203.*****.80-5 MATHEUS DE SOUSA Deferido NIS

18830 237.*****.57-0 MATHEUS DIAS DE SOUSA Deferido NIS

18851 164.*****.35-0 MAYCOM DOUGLAS ALVES DE SOUSA Deferido NIS

18819 212.*****.98-5 MAYLA PINTO DE ALMEIDA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18956 164.*****.67-1 MAYSA MODESTO DE BRITO DIAS Deferido NIS

18921 207.*****.46-3 MELL LINS SILVA MATOS Deferido NIS

18739 206.*****.06-1 MERCIA FERREIRA MAIA Deferido NIS

19028 236.*****.26-1 MICHELLY RODRIGUES BORGES DE SOUZA Deferido NIS

18772 164.*****.55-7 MINEIA DE SOUSA MENDES Deferido NIS

18839 204.*****.30-6 MIRIAN KARINY CASTRO SILVA Deferido NIS

19015 164.*****.76-4 MOISÉS MAGALHÃES LOURENÇO Deferido NIS

18898 164.*****.06-8 MONALISA NUNES DE MORAIS Deferido NIS

19010 165.*****.81-4 MYRLA DE SOUSA MELO Deferido NIS

18995 161.*****.26-2 NAIANNY NUNES DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

19038 203.*****.79-5 NAIZA NASCIMENTO MARTINS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

19020 151.*****.30-4 NATÁLIA BITTENCOURT FERREIRA Deferido NIS

18915 166.*****.43-3 NATÁLIA BRANDÃO SILVA Deferido NIS
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18719 201.*****.89-3 NATÁLIA MARQUES GUEDES Deferido NIS

19000 166.*****.93-8 NATANAEL BONIFACIO PEREIRA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

18836 236.*****.33-0 NATHÁLIA SANTANA BELTRÃO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

19012 166.*****.15-0 NÍVEA MARIA REIS DOS SANTOS Deferido NIS

19003 127.*****.97-7 NIZAN BATISTA BRITO DE SOUSA Deferido NIS

18829 201.*****.05-8 ODAYSA SOUSA MOTA Deferido NIS

18859 180.*****.34-3 ONAI ESTEVES DE SOUZA Deferido NIS

18753 166.*****.60-7 OTÁVIO CARVALHO DO NASCIMENTO Deferido NIS

18983 238.*****.14-2 PABLO ERNANDES ALVES SANTOS Deferido NIS

18912 166.*****.83-8 PALOMA RODRIGUES CARDOSO Deferido NIS

18713 165.*****.88-8 PATRICIA SILVA BRITO Deferido NIS

18908 166.*****.84-0 PATRÍCIA SILVA DE SENA Deferido NIS

18938 126.*****.97-5 PAULO ERNANDES RIBEIRO DOS SANTOS Deferido NIS

18925 165.*****.49-4 POLEANY GOMES DO NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18895 201.*****.80-6 POLIANA LEÃO DA SILVA Deferido NIS

19013 127.*****.97-4 POLLYANA SENA DE SOUSA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

18814 212.*****.42-0 RAFAEL RODRIGUES RIBEIRO Deferido NIS

18856 201.*****.11-0 RAFAELLA MARTINS PINTO Deferido NIS

18963 166.*****.31-6 RAILANE MARQUES OLIVEIRA Deferido NIS

19009 165.*****.41-3 RAYANNE SILVA DO NASCIMENTO Deferido NIS

18917 165.*****.35-0 RAYANNI PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido NIS

18737 133.*****.27-9 RAYLSON SIQUEIRA FERREIRA Deferido NIS

18889 166.*****.77-8 RAYSSA DE SOUSA GOMES Deferido NIS

18852 238.*****.62-4 RAYSSA FREITAS MARQUES Deferido NIS

18767 166.*****.01-5 RAYSSA SILVA SANTOS Deferido NIS

18907 209.*****.43-7 REGIANE PEREIRA COELHO Deferido NIS

18854 165.*****.27-4 REGILA SANTOS LIMA Deferido NIS

18715 166.*****.60-4 REGINA ALVES DOS SANTOS Deferido NIS

18766 125.*****.43-1 RHUAN DAVI ALVES CALÇADO Deferido NIS

18738 166.*****.38-4 RIAN PIRES MACHADO Deferido NIS

18875 166.*****.54-7 RONALDO SOUZA NUNES FILHO Deferido NIS

18954 166.*****.82-2 RUAN PABLO PEREIRA XAVIER Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

18791 166.*****.36-9 RUFINO FERREIRA SAMPAIO NETO Deferido NIS

19006 166.*****.60-1 RUTIELLY MARTINS SANTOS Deferido NIS

18744 236.*****.67-2 RYAN VÍTOR SILVA LOPES Deferido NIS

18741 166.*****.61-2 SAMANTHA GOMES AMORIM Deferido NIS

18949 166.*****.38-4 SAMUEL KEVIN DA SILVA GUILHERME Deferido NIS

18992 166.*****.15-5 SAMYLA PEREIRA SILVA Deferido NIS

18950 166.*****.71-5 SAMYRA KAWANY TORRES REIS Deferido NIS

19031 166.*****.58-9 SARA TAYANE APINAGE DA SILVA Deferido NIS

18861 201.*****.49-3 SARAH RIBEIRO NÓIA Deferido NIS

18784 236.*****.51-6 SARAH SOUZA LEONEL Deferido NIS

18918 236.*****.82-7 SHARA CARDOSO DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

18842 165.*****.23-6 SÍLVIA ALVES PEREIRA Deferido NIS

18902 201.*****.17-7 SÔNIA BIATRIZ GONÇALVES DE SOUSA Deferido NIS

18857 213.*****.29-9 STHELLA ANDRADE ALMEIDA Deferido NIS

18986 166.*****.41-3 SYLMARA SOARES PINTO Deferido NIS

18785 237.*****.10-8 TAIANE FERREIRA SOUZA Deferido NIS

18993 214.*****.95-0 TAMINE CARVALHO SOARES Deferido NIS

18977 238.*****.62-2 TAYNA SERAINE SANTIAGO RATIER Deferido NIS

18712 154.*****.58-0 THALES ADRIEL FERREIRA DE MILHOMEM Deferido NIS

18894 204.*****.06-9 THALYTA NASCIMENTO SOUSA Deferido NIS

18776 209.*****.86-9 THAMIRES SOUSA NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 

fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

18930 165.*****.03-6 THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA Deferido NIS

19030 238.*****.97-4 THAYLLEEL DE SOUSA RODRIGUES Deferido NIS

18736 236.*****.44-8 THAYNARA ALVES DA SILVA Deferido NIS

18786 166.*****.57-1 THAYNARA NASCIMENTO SOUSA Deferido NIS

18790 236.*****.88-0 THAYS AMANDA SOUSA LIMA Deferido NIS

18810 206.*****.95-4 THIAGO BATISTA ALVES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

18886 128.*****.13-7 VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO Deferido NIS

19032 200.*****.97-7 VANESSA GLÓRIA ALMEIDA Deferido NIS

18792 236.*****.05-5 VICTÓRIA MARTINS SALES Deferido NIS

18843 238.*****.91-2 VINÍCIUS ANDRADE DA SILVA Deferido NIS

18934 270.*****.15-5 VINICIUS FERREIRA PEREIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

18976 166.*****.60-5 VITÓRIA NAYARA LEAL BARBOSA Deferido NIS

18834 165.*****.27-9 VITÓRIA RODRIGUES CABRAL Deferido NIS

18922 166.*****.50-0 VIVIAN MARIA BORGES DOS SANTOS Deferido NIS

18847 166.*****.60-9 WÁLISSON PEREIRA MACHADO Deferido NIS

18923 002.*****.73-4 WANDERLEYA SOUSA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

18866 165.*****.08-8 WANESSA PEREIRA COELHO DE ALENCAR Deferido NIS
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18932 166.*****.57-5 WÉLIDA CRISTINE SOUSA RAMOS Deferido NIS

18828 127.*****.27-3 WERBETH RODRIGUES DE MESQUITA Deferido NIS

19005 237.*****.15-1 WHANDER DE SOUSA MARTINS Deferido NIS

19016 207.*****.82-0 WIVYANNE SANTANA ARAUJO Deferido NIS

18964 163.*****.52-5 YASMIN DA COSTA GARCIA PORTO Deferido NIS

18752 162.*****.04-2 YLANNA RAVENA CARVALHO DE AQUINO Deferido NIS
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